

2019年6月24日

株主各位

東京都中央区明石町8番1号
株式会社 J-オイルミルズ
代表取締役社長執行役員 八馬 史尚

第17回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項の一部修正について

2019年6月3日付で、当社ウェブサイトに掲載いたしました「第17回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」につきまして、記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げますと共に、下記の通り修正させていただきます。

記

【修正箇所】 ※修正箇所は下線部分です。

「第17回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」20ページ

個別注記表

【貸借対照表に関する注記】

(修正前)

Ⅱ. 関係会社に対する金銭債権債務

短期金銭債権	14,372百万円
短期金銭債務	9,183百万円

(修正後)

Ⅱ. 関係会社に対する金銭債権債務

短期金銭債権	11,580百万円
短期金銭債務	6,262百万円

【損益計算書に関する注記】

(修正前)

関係会社との取引高

営業取引による取引高	
売上高	77,854百万円
仕入高	45,775百万円
営業取引以外の取引による取引高	462百万円

(修正後)

関係会社との取引高

営業取引による取引高	
売上高	63,797百万円
仕入高	17,985百万円
営業取引以外の取引による取引高	429百万円

(参考)

同様の誤りが以下の通り過去3期分（第14回～第16回）に及びます。

【修正箇所】 ※修正箇所は下線部分です。

個別注記表

【貸借対照表に関する注記】

(修正前)

Ⅱ. 関係会社に対する金銭債権債務

	第14回	第15回	第16回
短期金銭債権	15,125百万円	14,538百万円	11,414百万円
短期金銭債務	<u>7,300</u> 百万円	<u>7,551</u> 百万円	<u>9,246</u> 百万円

(修正後)

Ⅱ. 関係会社に対する金銭債権債務

	第14回	第15回	第16回
短期金銭債権	13,011百万円	12,190百万円	8,980百万円
短期金銭債務	<u>3,499</u> 百万円	<u>3,978</u> 百万円	<u>6,544</u> 百万円

【損益計算書に関する注記】

(修正前)

関係会社との取引高

	第14回	第15回	第16回
営業取引による取引高			
売上高	79,621百万円	77,552百万円	77,366百万円
仕入高	38,270百万円	40,126百万円	48,364百万円
営業取引以外の取引による取引高	<u>376</u> 百万円	<u>343</u> 百万円	<u>562</u> 百万円

(修正後)

関係会社との取引高

	第14回	第15回	第16回
営業取引による取引高			
売上高	66,674百万円	65,316百万円	63,165百万円
仕入高	8,508百万円	9,416百万円	16,199百万円
営業取引以外の取引による取引高	<u>337</u> 百万円	<u>314</u> 百万円	<u>523</u> 百万円

以上